
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  525 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DEGLI 
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI 
SEMAFORICI SITI NEL TERRITORIO COMUNALE. CIG: 
Z58249B550

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

02/10/2018

 527

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE02/10/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 

 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DEGLI INT ERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI SITI NEL  TERRITORIO COMUNALE. 
CIG: Z58249B550 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
CIG: Z58249B550 
 

 Vista l’allegata proposta del Responsabile del Procedimento e ravvisata la necessità di procedere 
all’affidamento degli interventi di riqualificazione degli impianti semaforici siti nel territorio comunale con 
installazione di lanterne a led, come meglio specificato nella suddetta relazione; 

 
Visto l’art.37 del d.lgs nr. 50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 
ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

  Preso atto dell’offerta pervenuta tramite procedura sulla piattaforma e-Procurement Sintel ID 
100542235 della Ditta R.C.T.  Regolazione Controllo Traffico Srl con sede in via Leonardo da Vinci n. 5 – 
22063 Cantù (CO)  P.I. 00388380131, con la quale la stessa ha offerto un ribasso percentuale del 7 % sul 
valore presunto di lavori e forniture e come indicato nel seguente quadro economico: 

 
- Importo previsto per interventi di riqualificazione impianti semaforici, al netto degli oneri della 

sicurezza:             € 32.707,39  
- Sconto 7%:        €   2.289,52 
- Lavori a contratto       € 30.417,87 
- Oneri della sicurezza        €      490,61 
- TOTALE:                   € 30.908,48  
- IVA 10 %          €   3.090,84 

         --------------- 
TOTALE         € 33.999,32   
     

 
  Considerato che la suddetta somma di € 33.999,32  IVA compresa, trova copertura finanziaria al 

capitolo 21840/30 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.012 - titolo 2 -  missione 10 – programma 5 del 
bilancio dell’anno 2018; 

Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento della fornitura e posa di cui sopra alle condizioni 
indicate nell’allegata relazione del Responsabile del Procedimento; 

 
Visto il D.U.R.C. (documento unico regolarità contributiva), rilasciato il 26/06/2018 prot. INAIL 

12201692 da cui risulta la regolarità contributiva della Ditta R.C.T. Regolazione Controllo Traffico Srl; 
 
Visto il Certificato del Casellario Giudiziale pervenuto il 24/09/2018, Ns. protocollo n. 20408; 
 
Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50; 

 
Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 
 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Visto il decreto sindacale n.5 del 01.02.2017 con il quale sono stati individuati i Responsabili degli 

Uffici e dei Servizi attribuendone le relative funzioni; 
 



DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale, n. 12 del 27/02/2018, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione dell’anno 2018; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale, n. 28 del 06/03/2018, con la quale è stato il Peg 2018 
(dotazioni finanziarie e organiche); 

 
DETERMINA 

 
1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, gli interventi di riqualificazione degli impianti semaforici siti nel territorio comunale con 
installazione di lanterne a led, come meglio specificato nella relazione del Responsabile del 
Procedimento alla Ditta R.C.T.  Regolazione Controllo Traffico Srl con sede in via Leonardo da Vinci n. 
5 – 22063 Cantù (CO)  P.I. 00388380131, di cui al seguente quadro economico: 
 
- Importo previsto per interventi di riqualificazione impianti semaforici, al netto degli oneri della 

sicurezza:             € 32.707,39  
- Sconto 7%:        €   2.289,52 
- Lavori a contratto       € 30.417,87 
- Oneri della sicurezza        €      490,61 
- TOTALE:                   € 30.908,48  
- IVA 10 %          €   3.090,84 

         --------------- 
TOTALE           € 33.999,32  
 
alle condizioni indicate nel Report della procedura SINTEL ID100294928, che contestualmente si 
approva insieme all’allegato foglio patti e condizioni;  
 

2. di assumere l’impegno di spesa necessario per le prestazioni di cui al sub 1, corrispondente a complessivi 
€ 33.999,32 al capitolo 21840/30 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.012 - titolo 2 -  missione 10 – 
programma 5 del bilancio dell’anno 2018; 

3. di dare atto che la prestazione riferita all’impegno di cui al sub 2 sarà esigibile entro 30 giorni 
dall’affidamento e che il pagamento avverrà entro 60 giorni dalla data di presentazione della fattura al 
protocollo; 
 

4. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal 
vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo 
quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
5. di dare atto che non sussiste l’obbligo di redazione del Documento Unico di Valutazione dei Rischi 

Interferenziali (DUVRI), in quanto la Ditta dovrà operare in modo da non creare interferenze con altre 
maestranze; 

 
6. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile 

dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto 
comunale, nonché dal Regolamento di contabilità; 

 
7. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

8. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 
dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione. 

 
 



DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 

 

 
  IL RESPONSABILE DELL ’A REA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE  
 
 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 
 
Allegati: 

• report procedura Sintel ID 100542235; 
• foglio patti e condizioni; 
• proposta del responsabile del procedimento. 

 

Documento sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato nel D.lgs. 82/2005 

 
 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 
 

C:\Users\ut4\AppData\Roaming\AttiNet\Sanguedolce\DocAperti\AA2018052500001.doc  

O G G E T T O :  

A S S U N Z I O N E  I M P E G N O  D I  S P E S A  E  

A F F I D A M E N T O  D E G L I  I N T E R V E N T I  D I  

R I Q U A L I F I C A Z I O N E  D E G L I  I M P I A N T I  

S E M A F O R I C I  S I T I  N E L  T E R R I T O R I O  C O M U N A L E .  

C I G :  Z 5 8 2 4 9 B 5 5 0  

 

C O M U N E  D I  B U S T O  G A R O L F O  

Città Metropolitana di Milano 

 
 
AREA DEMANIO E  
PARIMONIO IMMOBILIARE 
Ufficio Demanio e Servizi Manutentivi   
Geom. Paola Morlacchi   
Tel. 0331.562034    
Fax 0331.537100   

 
PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
Oggetto :  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFICAZIONE DEGLI I MPIANTI 

SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNALE DI BUSTO GAROLFO . SINTEL ID 
100542235 

 CIG: Z58249B550 
 
 
DITTA: R.C.T. Regolazione Controllo Traffico Srl  – via Leonardo da Vinci n. 5 – 22063 CANTU’ 

(CO) – P.IVA 00388380131 
 
SCOPO DELLA PROCEDURA: 
Affidare gli interventi di riqualificazione degli impianti semaforici siti nel territorio di Busto Garolfo 
con installazione di lanterne a led che garantiscono minor consumo (fino all’80% in meno), 
maggiore durata (oltre 5 anni), riduzione dei costi di manutenzione dell’impianto (sostituzione 
lampade e pulizia parabole), maggiore sicurezza (migliore visibilità in condizioni critiche ed elevata 
visibilità del segnale) rispetto alla lampade a filamento. 
 
OGGETTO DELLA PROCEDURA 
Oggetto della presente è procedere all’affidamento degli interventi di riqualificazione di n. 11 
impianti semaforici del territorio comunale.  
Il tutto come da documentazione di gara e offerta formulata mediante piattaforma procedura 
SINTEL ID ID 100542235. 
 
CONDIZIONI CONTRATTUALI ESSENZIALI 

- Caratteristiche specifiche della prestazione: indicate nella relativa procedura SINTEL ID 
100542235; 

- Tempo e luogo di attività: entro 30 giorni dall’affidamento; 
- Tempi di pagamento del corrispettivo: 60 gg. da ricevimento fattura; 
- Assunzione obblighi tracciabilità: richiesta. 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 
 

C:\Users\ut4\AppData\Roaming\AttiNet\Sanguedolce\DocAperti\AA2018052500001.doc  

 
CORRISPETTIVO PREVISTO 
Visto quanto previsto  dalla lettera invito e relativi allegati e considerato il ribasso percentuale 
offerto dalla Ditta R.C.T. Regolazione Controllo Traffico Srl: 7% sul valore presunto di lavori e 
forniture: 

 
- Importo previsto per interventi di riqualificazione impianti semaforici, al netto degli oneri 

della sicurezza:           € 32.707,39  
- Sconto 7%:        €   2.289,52 
- Lavori a contratto       € 30.417,87 
- Oneri della sicurezza (1,5 % su 33.198,00)    €      490,61 
- TOTALE :        € 30.908,48 oltre IVA 10%. 
  

REQUISITI DI NEGOZIAZIONE 
Richiesti.                 
 
MODALITA’ DI NEGOZIAZIONE 
Richiesta di preventivi tramite Procedura Sintel. 
 
MODALITA’ DI SCELTA DEL CONTRAENTE E METODO DI AGGI UDICAZIONE 
Procedura negoziata ad unico operatore in quanto trattasi di lavori < 40.000,00 €. con invito a n. 5 
ditte. 
 
RISPETTO  PRINCIPIO  DI  TURNAZIONE 
Sì. Prima fornitura da parte della ditta. 
 
 
                                                                       
 Il Responsabile dell’Area Demanio 
 e Patrimonio Immobiliare 
 Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi di quanto previsto del D.Lgs. 82/2005 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

Codice Fiscale 00873100150 
Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo - www.comune.bustogarolfo.mi.it 

AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 
 

C:\Users\ut4\AppData\Roaming\AttiNet\Sanguedolce\DocAperti\AA2018052500002.doc  

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI 
SEMAFORICI SITI NEL TERRITORIO 
COMUNALE. CIG: Z58249B550 
 
 
 

 
FOGLIO PATTI E CONDIZIONI 

 
 
 
Ente Appaltante:  Comune di Busto Garolfo , p.zza Diaz, 1 - P. Iva  00873100150, rappresentato dal 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare LL.PP. Arch. Giuseppe 
Sanguedolce nato a Pettineo (ME) il 21.03.1961. 

 
Oggetto: Oggetto :  PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFICAZIONE DEGLI I MPIANTI 

SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNALE DI BUSTO GAROLFO . 
 CIG: Z58249B550 
  
 
 Oggetto del presente contratto è la riqualificazione di n. 11 impianti semaforici siti nel territorio di Busto 

Garolfo comprensivo di fornitura, montaggio e posa in opera come meglio descritto nella scheda offerta. Il 
tutto come da documentazione di gara e offerta formulata mediante piattaforma SINTEL procedura 
negoziata n. ID 100542235: 
 

- Importo previsto per interventi di riqualificazione impianti semaforici, al netto degli oneri della 
sicurezza:                        € 32.707,39  

- Sconto 7%:        €   2.289,52 
- Lavori a contratto       € 30.417,87 
- Oneri della sicurezza (1,5 % su 33.198,00)    €      490,61 
- TOTALE                     € 30.908,48 oltre IVA 10 % 
 

 E’ assolutamente vietato il subappalto; l’impresa, qualora faccia ricorso ad altre ditte per forniture, è tenuta a 
scegliere quelle ditte in cui siano osservati i contratti collettivi di lavoro. 

  
 Sono, inoltre, a carico dell’appaltatore: 

Il trasporto franco cantiere dell’attrezzatura occorrente; 
Il montaggio e la messa in opera, comprensiva di scavi, rinterri, accessori e materiali di fissaggio; 
Idonei ed adeguati D.P.I. a protezione del personale operante; 
Dichiarazione di conformità degli impianti e certificazioni; 
Allestimento delimitazione e messa in sicurezza area di cantiere; 

 
 L’appaltatore è obbligato a produrre una polizza assicurativa che tenga indenne l’Amministrazione 

appaltante da tutti i rischi di esecuzione da qualsiasi causa determinati, coprendo i danni subiti dalla stessa 
a causa del danneggiamento o della distruzione totale o parziale di impianti ed opere, anche preesistenti, 
verificatesi nel corso dell’esecuzione dei lavori. La polizza deve inoltre assicurare l’Amministrazione contro 
la responsabilità civile per danni causati da terzi nel corso dell’esecuzione dei lavori. 
 
L’affidatario, prima della stipulazione del contratto, dovrà produrre cauzione definitiva determinata 
nell’importo e nelle condizioni secondo quanto previsto dall’art. 103 comma 1 del D. Lgs. 50/2016. La 
cauzione dovrà avere validità per tutta la durata dell’appalto. Tale cauzione copre gli oneri per il mancato o 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

Codice Fiscale 00873100150 
Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo - www.comune.bustogarolfo.mi.it 

AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 
 

C:\Users\ut4\AppData\Roaming\AttiNet\Sanguedolce\DocAperti\AA2018052500002.doc  

inesatto adempimento del contratto e cessa di avere effetto alla scadenza dell’accordo quadro o alla sua 
conclusione per raggiungimento dell’importo massimo dei lavori previsto. 
 

 La ditta fornitrice dichiara che il materiale fornito viene garantito per un periodo di anni 1(uno). 
  
 L’impresa si obbliga all’osservanza della normativa in materia di sicurezza fisica e tutela dei lavoratori. 
  
 Il pagamento avverrà previa presentazione di regolare fattura debitamente vistata dal Responsabile 

dell’Area LL.PP. entro 60 giorni data ricevimento fattura e comunque come previsto dal regolamento di 
contabilità dell’Ente Appaltante e nei termini fissati dal vigente Statuto Comunale. 

  
 
 
 
 
 

Le forniture e posa in oggetto dovranno essere eseguite entro il termine perentorio di 30 giorni naturali e 
consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori da parte del servizio competente; 
 
Di conseguenza la penale pecuniaria rimane stabilita nella misura di € 100,00 (cento/00) per ogni giorno di 
ritardo sulla consegna; l’Amministrazione Comunale se ne riserva il diritto. 

 
 
 
 
 
 
 

Si ricorrere, per la forma del contratto, allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex 
art.32,14°co del d.lgs nr.50/2016. 

 
Sono a carico dell'Appaltatore tutte le spese e le tasse, compresa imposta di bollo, inerenti e conseguenti 
alla stipulazione del contratto, esclusa l'I.V.A. 

  
 
 
 
 
 

 
 

L’IMPRESA  IL RESPONSABILE DELL’AREA  
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE  

  F.to  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

Codice Fiscale 00873100150 
Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo - www.comune.bustogarolfo.mi.it 

AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 525 DEL 02/10/2018 
 

C:\Users\ut4\AppData\Roaming\AttiNet\Sanguedolce\DocAperti\AA2018052500002.doc  

 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.lgs 82/2005. 



1

Report della Procedura
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA RIQUALIFICAZIONE DEGLI

IMPIANTI SEMAFORICI DEL
TERRITORIO COMUNALE DI BUSTO
GAROLFO n. 100542235 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 100542235

Nome Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFICAZIO-
NE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO
COMUNALE DI BUSTO GAROLFO

Codice CIG Z58249B550

Num. Protocollo 1863017

Num. Protocollo Ente 18373

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 34996100-6 - Semafori

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce



Report della Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFI-
CAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNA-

LE DI BUSTO GAROLFO n. 100542235 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 38.042,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 27 agosto 2018 8.26.49 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 11 settembre 2018 14.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGARE
LA SCHE-
DA OFFER-
TA, IL FO-
GLIO PAT-
TI E CON-
DIZIONI,
L'AUTO-
CERTIFI-
CAZIONE
ATTE-
STANTE IL
POSSESSO
DEI RE-
QUISITI E
LA TRAC-
CIABILITA'
COMPILA-
TI E FIR-
MATI DIGI-
TALMEN-
TE

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFI-
CAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNA-

LE DI BUSTO GAROLFO n. 100542235 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

BUSTA
ECONOMI-
CA

FORMULA-
RE LA PER-
CENTUALE
DI RIBAS-
SO SULL'E-
LENCO
PREZZI
DELLA
SCHEDA
OFFERTA

Economico Libero Testo

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Login user_66468

Indirizzo e-mail elettromerlottigm@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08015670154

Indirizzo VIA SANTA GELTRUDE 49, 20020 BUSTO GAROLFO
(Italia)

Numero telefono 0331566867

Ragione sociale R.C.T. srl - Regolazione Controllo Traffic- o

Login user_29162

Indirizzo e-mail regolazionecontrollotraffico@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00388380131

Indirizzo Via L.da Vinci 5, 22063 CANTU' (Italia)

Numero telefono 031735277

Ragione sociale FIS Fabbrica Italiana Semafori

Login user_28952

Indirizzo e-mail fis@pcert.it

P. IVA / Cod. Istat 05084080968

Indirizzo Via Sandro Pertini, 6, 20066 MELZO (Italia)



Report della Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFI-
CAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNA-

LE DI BUSTO GAROLFO n. 100542235 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Numero telefono 0295737373

Ragione sociale Signorelli Cesare di R. e M. Signorelli sn- c

Login user_122047

Indirizzo e-mail amministrazione@signorellisnc.telecompec.it

P. IVA / Cod. Istat 00611930157

Indirizzo via Roma, 9, 20023 CERRO MAGGIORE (Italia)

Numero telefono 0331519458

Ragione sociale I.N.C.E.S. srl

Login user_50608

Indirizzo e-mail inces@pec.inces.it

P. IVA / Cod. Istat 01635980160

Indirizzo viale manzoni 14, 24047 TREVIGLIO (Italia)

Numero telefono 036349872

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1536654727367

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore FIS Fabbrica Italiana Semafori

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 11 settembre 2018 10.32.07 CEST

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1536593832974

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFI-
CAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNA-

LE DI BUSTO GAROLFO n. 100542235 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Fornitore ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 10 settembre 2018 17.37.12 CEST

Sconto 3,00000 %

Punteggio economico 42,86

Punteggio totale 42,86

Id Offerta 1536310028778

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore I.N.C.E.S. srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 7 settembre 2018 10.47.08 CEST

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1536305823887

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore R.C.T. srl - Regolazione Controllo Traffico

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 7 settembre 2018 9.37.03 CEST

Sconto 7,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe



Report della Procedura PROCEDURA NEGOZIATA PER LA RIQUALIFI-
CAZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI DEL TERRITORIO COMUNA-

LE DI BUSTO GAROLFO n. 100542235 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome R.C.T. srl - Regolazione Controllo Traffico

Login user_29162

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) R.C.T. srl - Regolazione Controllo Traffico (00388380131)

Indirizzo email regolazionecontrollotraffico@legalmail.it

Num. telefono 031735277

Commento all’aggiudicazione Proposta di aggiudicazione alla Ditta RCT Srl con percentuale
di ribasso sull'elenco prezzi del 7 %

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2018-10-12T06:58:09+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




